TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

FEDERAÇÃO MARANHENSE DE BASQUETE

EDITAL 01/2021

São Luís 30 de agosto de 2021

O Tribunal de Justiça Desportivo da Federação Maranhense de Basquete, faz saber aos

que deste EDITAL vier ou dele conhecimento tiverem, que os Processos abaixo relacionados,

encontram-se na Pauta da Sessão de Julgamento que se realizará no dia 02 de Setembro de

2021, com início às 19:30h, na sede provisória da Federação Maranhense de Basquete

localizada a rua A, quadra 02, N° 16 Conjunto Cohajoli bairro Vicente Fialho em São Luís – Ma.

RECURSO
PROCESSO 01/2021.
COMPETIÇÃO: V COPA SIDALINA DE BASQUETE
JOGO: JOVENS MARANHENSES X SAMPAIO CORRÊA
CATEGORIA: NÃO PROFISSIONAL ADULTO MASCULINO
RECORRENTE(S): CLUBE ATLÉTICO JOVENS MARANHENSES
RECORRIDO(S): FEDERAÇÃO MARANHENSE DE BASQUETE.